
Novozélandská politička učinila šokující
odhalení (VIDEO)
- CZ24 News | 23. října 2023

NOVÝ ZÉLAND: Jistě už tušíte, že v případě Nového Zélandu půjde o dobu covidovou, neboť
v zemi  za premiérky Ardernové vládl tuhý covidfašismus a s tím související nesmírný
nátlak na aplikaci genových injekcí, bez nichž bylo v zemi možné ztratit práci.

Nový Zéland také vykazuje jednu z nejvyšších proočkovaností na světě, ale také rekordně vysokou
nadúmrtnost.

Liz Gunnová, vůdkyně Novozélandské loajální strany, zveřejnila šokující informace. Ve videu na
svých kanálech hovoří o „matce všech odhalení.“

Gunnová viděla údaje, které ukazují, že desítky tisíc lidí zemřely na následky očkování. Dodává, že
data pocházejí pouze z jednoho webu na Novém Zélandu, který takové informace ukládá. „Nevíme,
kolik databází v zemi je.“

Když to všechno sečtete, skončíte s nepředstavitelným počtem mrtvých a nemocných
Novozélanďanů.

Tým Gunnové učinil další pozoruhodný objev: v datech viděl velké shluky úmrtí. Jedná se o lidi, kteří
šli na stejné očkovací místo ve stejný den, dostali injekci a později zemřeli.

Například na stejném místě bylo za jeden den naočkováno 30 lidí. Všichni zemřeli v rychlém sledu.
„To je 30 lidí, kteří náhle zemřeli.“

Gunnová požaduje trestní vyšetřování. „Spodní kámen musí jít nahoru. Nový Zéland je místem činu,“
řekla.

Chce, aby byly zabaveny počítače patřící všem, kteří se podíleli na covidové politice, mobilní
telefony, korespondence, bankovní účty, archivy a tak dále.

Má také důkazy, že vláda si byla plně vědoma všech vedlejších účinků už před zavedením vakcín.

Gunnová zdůrazňuje, že bylo ztraceno strašně moc životů. Na jednom ze seznamů, které sama
analyzovala, viděla 13 dětí. „Od té doby špatně spím,“ řekla.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/novozelandska-politicka-ucinila-sokujici-odhaleni-video/
https://cz24.news/novozelandska-politicka-ucinila-sokujici-odhaleni-video/
https://www.ninefornews.nl/politica-doet-in-filmpje-moeder-aller-onthullingen/
https://rumble.com/v3qp8bu-m.o.a.r-update.html
https://www.ninefornews.nl/politica-doet-in-filmpje-moeder-aller-onthullingen/

